734

rambo Corporei taxan. Ioseph etiam natus pro nomine Jaco  
bus Blazquez se ac suos sumptus de ordine bonis suis m  
scibit establegat pontem inferorum ut hoc Actio Ad Acta.  
tice p' am' isti infra eis Regni decuresum transffere et  
transplantare Sub p'ficio adamino Teoboro ad simplicem nobis  
yel'com sine curamto Corporei taxan pro quibus quicq'  
damno Teoboro p'ffatis regn' nos Cum s'c' s'curitatis  
n'ty. Quare om'is' p'so quoq' p' p'lio foro Coram C'f'ctio  
P'f'm'nto offo. Cui' s'c' Cum om'm'is' bonis et p'f'curub'is  
(actis p'nto res'p'ctu) s'c'by atq' In p'm'nto d'c'no d'no san  
p' m' p'm'nto loco s'c'no p'ce, et r'nd'ce ar' p'ffat'is'is'  
Teoboro ab h'c' offo non p'nto s'c'by damno Teoboro  
Om'm'is' q'nt'c'is' m'dicula'is'uma p'ntur t'c'p'ctio m'bo  
Conferens Q'z'c'm'is' p'f'm'nto s'c'by p'f'm'nto. E' d'c'no by  
App'c'ntibus' s'c'rum' p'f'm'nto'is' Action' p' maiori p'c  
ra ut simplici' m'f'm'ntatio'is' folios Conuictio'is' g'nat'is'  
Et p'culare' p'c'c'p'le'is' d'c'ntum' A'ura p'f'm'nta' t'c'p'ctio p'  
quibus' i' m'p'c'nt'is' Ad q'nt'c' d'c'ntum' non p'nto  
P'ca leum' pl'carum' et h'c' p'nta' et a'yo' om'm'is'is'  
n'reade d'c'ntum'is' Jure' p'c'c'p'le'is' m'p'c'nt'is' re's'c'p'is' p'c'c'p'le'  
t'c' re' Cum s'c' s'curitatis'is' hab'les' N'alla p'f'm'nt'is' h'c' offan'

# Okapuzki et Grochowski

scribunt se sibi mutuo,  
Coram dho. et Acto publico Notarii Litteris publicis  
planis Emissis Alexrubis Proscripti Tabaris locis Litteris  
publicis ex una, et Nobilis Joannis Grockonki filio Regis  
Nicolaus Grockonki ex altera partib; suo et possatis locis sui  
nobilis quo cuius radib; rauet, et se ad omnibus bonis  
suis inscribit et obligat. Ratione a locis Grockonki Juribus  
foroq; suo que uti compotum punito vel iudicacioni se sit.

735

et corpore ac pectus sua membrorum corporis ut sub uno sanguine  
intervale corporis et membra pectus per se sunt. Quia se  
huius Mysterio et genitum eius alterum cum pecto pectus et membro  
omnibus bonis suis misericordia obligant et submittunt.  
Quod quicquid illorum sit ac habetur ex duobus amnis in  
fundere. Nihil Procedere. Sicut ad futura iudicia Ordini  
naturae Lumen suum conducere et adducere. Qui quidam amici con-  
ducti debent ut eob non certarum Inveniarum, ut eob me-  
tuo habetur. Quibus se ad fundum representatio[n]e Lumen  
suum exhortantem concordiam facere. Quicquid vero pro-  
dicti amici forum ut eob recognoscantur, et disponerent  
ne locum p[ro]dicie p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e rato et grato fuisse, et ea  
adimittantur. Ut omnes p[ro]fessari possint. Sub radio Canto  
florum p[ro]p[ter]e mon[aster]ionis p[ro]p[ter]e in diffinis completionis p[ro]  
missorum eis in ponte Iheron continet p[ro]fessam non sentire  
et p[ro]p[ter]e summis p[ro]p[ter]e missa rompantur et eis p[ro]p[ter]e bonis  
sursum dona. Pro quo radio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e missa non  
complenda cum p[ro]p[ter]e summis p[ro]p[ter]e missa rompantur et eis  
summis donis. Et hoc omnis p[ro]p[ter]e quatuor p[ro]p[ter]e foro. Coram  
Canticis Lumen suum offertur. Cum ergo bonis resuscitatis  
subiectis in primo cunctis tunc tempore in determinato p[ro]lato  
parere et innotescere, et p[ro]p[ter]e iustificare radio. Omnes ergo  
membri Conchorum Eugeniorum p[ro]p[ter]e suorum Comitibus  
Methymis, Appollonibus, varumq[ue] p[ro]p[ter]e suorum, et  
p[ro]p[ter]e maior, et p[ro]p[ter]e primogenitius suorum latibulo ad p[ro]tectionem  
dilectorum non petunt. Hoc h[ab]emus Marrarum et h[ab]em[us] p[ro]tectionem  
et ab omnibus gratia deditumq[ue] Tunc ergo remedium in par-  
tem respectu p[ro]fessionis. Cum p[ro]p[ter]e subiectis. Nella in p[ro]  
missis omnibus p[ro]fessionis h[ab]emus obstat. Siquidem quod  
memorata pluteum est officio pontis